dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

6041 07-
17

6042 07-
17

6043 07-
17

6051 07-
17

6056 08-
17

6057 08-
17

6058 08-
17

6066 08-
17

6067 08-
17

6078 08-
17

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

nn Usinknn N.C.

nn Usinknn N.C.

nn Uesinknn .C.

nn Usinkunu J1.C.

nn Usinkunu J1.C.

nn Usinkunu J1.C.

N Ubinkun J1.C.

nn Ueinknn N.C.

nn Usinknu N.C.

nn Usinknn N.C.

CBepeHun

LUbinkuH JleB CemeHoOBWY

003294

28.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

03.07.2017

05.07.2017

08.07.2017

22.07.2017

06.08.2017

07.08.2017

07.08.2017

20.08.2017

20.08.2017

28.08.2017

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBToOMOOUIIb

aBTomobunb YTC

aBToMobuUIb

aBTomMobuIb

aBTomobunb YTC

aBTomobunb YTC

aBTOMObUAb YTC

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIIb

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



6079 08-
17

6080 09-
17

6083 09-
17

6084 09-
17

6085 09-
17

6088 09-
17

6092 09-
17

nn Uesinknn N.C.

nn Usinknu J1.C.

nn Usinkunu J1.C.

nn Usinkunu J1.C.

N Ubinkun J1.C.

nn Uesinknn N.C.

nn Usinknn N.C.

30.08.2017

02.09.2017

05.09.2017

06.09.2017

10.09.2017

16.09.2017

23.09.2017

aBTomobunb YTC

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBTomobunb YTC

aBToMObOUIIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas



