Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Цыпкин Лев Семенович 003294			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
6041 07- 17	ИП Цыпкин Л.С.	03.07.2017	автомобиль	рыночная	
6042 07- 17	ИП Цыпкин Л.С.	05.07.2017	автомобиль УТС	рыночная	
6043 07- 17	ИП Цыпкин Л.С.	08.07.2017	автомобиль	рыночная	
6051 07- 17	ИП Цыпкин Л.С.	22.07.2017	автомобиль	рыночная	
6056 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	06.08.2017	автомобиль УТС	рыночная	
6057 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	07.08.2017	автомобиль УТС	рыночная	
6058 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	07.08.2017	автомобиль УТС	рыночная	
6066 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	20.08.2017	автомобиль	рыночная	
6067 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	20.08.2017	автомобиль	рыночная	
6078 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	28.08.2017	автомобиль	рыночная	

6079 08- 17	ИП Цыпкин Л.С.	30.08.2017	автомобиль УТС	рыночная
6080 09- 17	ИП Цыпкин Л.С.	02.09.2017	автомобиль	рыночная
6083 09- 17	ИП Цыпкин Л.С.	05.09.2017	автомобиль	рыночная
6084 09- 17	ИП Цыпкин Л.С.	06.09.2017	автомобиль	рыночная
6085 09- 17	ИП Цыпкин Л.С.	10.09.2017	автомобиль	рыночная
6088 09- 17	ИП Цыпкин Л.С.	16.09.2017	автомобиль УТС	рыночная
6092 09- 17	ИП Цыпкин Л.С.	23.09.2017	автомобиль	рыночная